
Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M9-2009

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 21 tireurs)
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nom prénom club série date nais prés

BARAT Eugene RUEIL MALM 18 12/4/2009 présent
BENOIST-MOUTON Aurélien VILLE AVRAY 11/10/2009 présent
BLANCHARD Léo ANTONY 1 19/7/2009 présent
BOUCHUT Amelien RUEIL MALM 20 25/9/2009 présent
CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY 27 25/7/2009 présent
CARON Hugo BLR92 8 3/2/2009 présent
CASTIN Eliott TEAM FLEURE 12 10/1/2009 présent
CORDIER Paul NEUILLY ESC 22/9/2009 présent
DEBROSSE Valentin TEAM FLEURE 12 9/12/2009 présent
DUFOURT Theophile RUEIL MALM 26 14/2/2009 présent
EGGERMONT Elliot SEVRES JE 2/5/2009 présent
FORCADE Rowan RUEIL MALM 6 6/2/2009 présent
HANG KERVAREC Ethan Li SEVRES JE 12/11/2009 présent
LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 10 13/10/2009 présent
MALSCH Mayeul BLR92 32 20/4/2009 présent
MAURIER Côme VILLE AVRAY 32 29/9/2009 présent
ROBINET Lucas ANTONY 5 27/2/2009 présent
ROGER Erwan SURESNES CE 12 12/7/2009 présent
THIEBAUT Titouan ANTONY 3 15/3/2009 présent
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 2 8/1/2009 présent
VUILLEMIN Paul ANTONY 4 20/3/2009 présent
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Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M9-2009

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

BLANCHARD Léo ANTONY  V  V  V  V 1.000 11 12 1
MAURIER Côme VILLE AVRAY  0  1  V  1 0.250 -6 5 5
DEBROSSE Valentin TEAM FLEURET  0  V  1  2 0.250 -4 6 4
LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92  0  2  V  V 0.500 -1 8 3
DUFOURT Theophile RUEIL MALMAI  1  V  V  2 0.500 0 9 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

HANG KERVAREC Ethan SEVRES JE  0  0  V  V 0.500 0 6 3
CARON Hugo BLR92 V2 V2  V  V 1.000 10 10 1
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  0  V  V 0.750 7 9 2
CASTIN Eliott TEAM FLEURET  0  0  0 V2 0.250 -8 2 4
BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI  1  0  0  1 0.000 -9 2 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BENOIST-MOUTON Auréli VILLE AVRAY  1  1  2  1 0.000 -7 5 5
THIEBAUT Titouan ANTONY  V  V  V  V 1.000 7 12 1
ROGER Erwan SURESNES CE  V  2  0  1 0.250 -4 6 4
MALSCH Mayeul BLR92  V  2  V  V 0.750 6 11 2
FORCADE Rowan RUEIL MALMAI  V  0  V  0 0.500 -2 6 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

VUILLEMIN Paul ANTONY  2  V  V  V  V 0.800 6 14 2
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 11 15 1
CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY  1  0  2  0  2 0.000 -10 5 6
EGGERMONT Elliot SEVRES JE  2  2  V  0  V 0.400 0 10 4
BARAT Eugene RUEIL MALMAI  2  0  V V2  V 0.600 4 10 3
CORDIER Paul NEUILLY ESCR  0  0  V  0  0 0.200 -11 3 5

 
Document engarde-escrime.com  - 12/06/2018 01:27



Championnat des Hauts-de-Seine
Fleuret Hommes M9-2009

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 11 15
2 BLANCHARD Léo ANTONY 1.000 11 12
3 CARON Hugo BLR92 1.000 10 10
4 THIEBAUT Titouan ANTONY 1.000 7 12
5 VUILLEMIN Paul ANTONY 0.800 6 14
6 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 0.750 7 9
7 MALSCH Mayeul BLR92 0.750 6 11
8 BARAT Eugene RUEIL MALM 0.600 4 10
9 DUFOURT Theophile RUEIL MALM 0.500 0 9

10 HANG KERVAREC Ethan Li SEVRES JE 0.500 0 6
11 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 0.500 -1 8
12 FORCADE Rowan RUEIL MALM 0.500 -2 6
13 EGGERMONT Elliot SEVRES JE 0.400 0 10
14 DEBROSSE Valentin TEAM FLEURE 0.250 -4 6
14 ROGER Erwan SURESNES CE 0.250 -4 6
16 MAURIER Côme VILLE AVRAY 0.250 -6 5
17 CASTIN Eliott TEAM FLEURE 0.250 -8 2
18 CORDIER Paul NEUILLY ESC 0.200 -11 3
19 BENOIST-MOUTON Aurélie VILLE AVRAY 0.000 -7 5
20 BOUCHUT Amelien RUEIL MALM 0.000 -9 2
21 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY 0.000 -10 5
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1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 32

32 ---------

17 CASTIN Eliott TEAM FLEURE

16 MAURIER Côme VILLE AVRAY    6/0

9 DUFOURT Theophile RUEIL MALMA

24 ---------

25 ---------

8 BARAT Eugene RUEIL MALMA

5 VUILLEMIN Paul ANTONY

28 ---------

21 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY

12 FORCADE Rowan RUEIL MALMA    6/2

13 EGGERMONT Elliot SEVRES JE

20 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMA    6/0

29 ---------

4 THIEBAUT Titouan ANTONY

3 CARON Hugo BLR92

30 ---------

19 BENOIST-MOUTON Au VILLE AVRAY

14 ROGER Erwan SURESNES CE    6/0

11 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92

22 ---------

27 ---------

6 VALENTIN-KIBLUT Lo ANTONY

7 MALSCH Mayeul BLR92

26 ---------

23 ---------

10 HANG KERVAREC Eth SEVRES JE

15 DEBROSSE Valentin TEAM FLEURE

18 CORDIER Paul NEUILLY ESCR    6/2

31 ---------

2 BLANCHARD Léo ANTONY

ROBINET Lucas

Tableau de 16

MAURIER Côme
   6/1

DUFOURT Theophile

BARAT Eugene
   6/3

VUILLEMIN Paul

FORCADE Rowan
   6/3

EGGERMONT Elliot

THIEBAUT Titouan
   6/4

CARON Hugo

ROGER Erwan
   6/5

LEMAIRE Jean-Baptiste

VALENTIN-KIBLUT Lo
   6/2

MALSCH Mayeul

HANG KERVAREC Eth
   6/4

DEBROSSE Valentin

BLANCHARD Léo
   6/1

ROBINET Lucas

BARAT Eugene

VUILLEMIN Paul

THIEBAUT Titouan

CARON Hugo

VALENTIN-KIBLUT Lo

MALSCH Mayeul

BLANCHARD Léo
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1 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 8

8 BARAT Eugene RUEIL MALMA    6/2

5 VUILLEMIN Paul ANTONY

4 THIEBAUT Titouan ANTONY    6/1

3 CARON Hugo BLR92

6 VALENTIN-KIBLUT Lo ANTONY    2/1

7 MALSCH Mayeul BLR92

2 BLANCHARD Léo ANTONY    6/1

ROBINET Lucas

Demi-finales

THIEBAUT Titouan
   6/2

VALENTIN-KIBLUT Lo

BLANCHARD Léo
   5/4

ROBINET Lucas

Finale

BLANCHARD Léo

   5/2
BLANCHARD Léo
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BLANCHARD Léo ANTONY
2 ROBINET Lucas ANTONY
3 THIEBAUT Titouan ANTONY
3 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
5 CARON Hugo BLR92
6 VUILLEMIN Paul ANTONY
7 MALSCH Mayeul BLR92
8 BARAT Eugene RUEIL MALM
9 DUFOURT Theophile RUEIL MALM

10 HANG KERVAREC Ethan Li SEVRES JE
11 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92
12 FORCADE Rowan RUEIL MALM
13 EGGERMONT Elliot SEVRES JE
14 DEBROSSE Valentin TEAM FLEURE
14 ROGER Erwan SURESNES CE
16 MAURIER Côme VILLE AVRAY
17 CASTIN Eliott TEAM FLEURE
18 CORDIER Paul NEUILLY ESC
19 BENOIST-MOUTON Aurélien VILLE AVRAY
20 BOUCHUT Amelien RUEIL MALM
21 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY
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